*Epilogus.*

Hortor ergo cum S. Paulo ad Rom. 13. cap. *Non in contentione, & amulatione, sed induimini Dominum Jesum Christum. Amen.*

IN FERIA III. PASCHATIS.

CONCIO TERTIA.

*Mirantibus prae gaudio. Lucae 24.*

*Textus.*

Passionem Christi meditari, gaudium inter-  
num, & quam maximum meritum caufat.

*Thema.*

Christum passum, in manibus & pedibus, Cicatrices  
Vulnerum gestientem, intuiti sunt Apostoli, & admiran-  
tes gaudebant. *Mirantibus prae Gaudio.* Exinde  
hoc Documentum capimus, Passionem, Vulnera, & Ci-  
catrices Christi meditari, singulare Gaudium internum,  
consolatione in mentis, & animae quam maximum meritum caufat.

*Exordium.*

Probo Scripturae Textu, & SS. Virorum asserto, *Secundum multi-*  
*tudinem dolorum meorum in corde meo, consolationes tuae, letificaverunt animam meam.* canit David. Psal. 93. *Sicut abundant Passiones Christi in nobis, ita & per passionem abundat consolatio nostra.* inquit Paulus 1. ad Corinth. 4. cap. Audiamus Patres. *Certa aique se-*  
*cura est expectatio promissa Beatitudinis, ubi est participatio Do-*  
*minicae passionis.* scribit S. Leo Papa. Sermon. 9. de Quadrag. Elegan-  
tia sunt verba Rabani de laudibus Crucis. *Passio Christi Caelum sus-*  
*sentat, mundum regit, tartarum perfodit, in ea confirmantur An-*  
*geli, redimuntur populi, convertuntur inimici, stabiliuntur subsi-*  
*stentia, animantur viventia, consentiunt sentientia, illustrantur*  
*intelligentia.* Emphatica sunt verba magni Augustini. Lib. 5. con-  
tra haereses. *Fusus est sanguis medici, & factus est medicamentum*  
*phrenetici.* *Passio tua, Domine Jesu! ultimum est refugium, singu-*  
*lare remedium; Per has rimas (Vulnera Christi intelligit) licet mi-*  
*hi sugere mel de petra, oleum de saxo, & videre, & gustare, quam*  
*suavis*

*Textus*

*Scriptura.*

*Patres.*

*S. Leo. Papa.*

*Rabanus.*

*S. Augustin.*

*Kk 3.*

*suavis*

- S. Bernardus. *suavis est Dominus.* Loquitur S. Bernardus. Serm. 22. super Ca.  
 ca. Peroptimè S. Laurentius Iustinianus de Pass. Domini. *salubrior, ad mentis habitaculum, cogitatio reperitur, quam  
 S. Laurentius Iustinianus. fionis Christi, per ipsam quippè, humana salutis restauratio, & ineffabilis Dei ad Homines, agnoscitur summa dilectio. Nemo autem divina Charitatis aeternum fontem degustat melius, quam  
 B. Albertus Magnus. jusmodi attentâ, sedulâq; meditatione.* Nervosè B. Albertus Magnus Tract. de Mis. *Simplex recordatio, vel meditatio Passions Christi plus valet, quam si quis per annum jejunaret in Pane, & in quâlibet sextâ feriâ, vel disciplinaret se, quâlibet hebdomada ad effusionem sanguinis, vel quotidie legeret Psalterium.* Bernardus de Busto Serm. 15. inquit. *Magis meretur, vel unam lachrymam emittens, ob memoriam Passions Christi, quam si aliam promissionis peregrinaretur.* Thom. Kemp. habet. l. 1. cap. de Imitatione Christi. *Qui se intemè, & devotè in Passione Dei exercet, omnia utilia, & necessaria sibi, abundanter ibi invenit.* Et iterum Lib. 2. cap. 1. §. 4. *Requiesce in Passione Domini, & in cruce ejus vulneribus libenter habita, si enim ad vulnera, & tiosa stigmata Jesu devotè confugis, magnam in Tribulatione fortationem senties.* S. Gertrudes ait. lib. 3. cap. 41. *Sicut mirabile est, ut aliquis farinam tractet, ut inde pulverem mtrahat; sic fieri non potest, ut aliquis cum devotione, etiam Dominicâ intendat passioni, & nullum inde fructum percipiat.* cludo cum Ludovico Blofio in Sacell. anim. cap. 21. *In aëre planè Thesaurus invenitur in passione Christi, cui si te coram ter adjunxeris, mirum in modum locupletaberis: quotiescunq; aliquid meditaris, aut legis, de passione Domini Jesu, sancto inde, & ingentem fructum reportas, etiamsi parvo admittas fructu, & sine ullo sapore sensibili mediteris, ac legas: fieri meditatione potest, ut vel aspicias tantum piis oculis, imaginem crucis sine grandi utilitate. Dei auxilio implorato, desuper Conceptam dicam.*